36

[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018                                          с. Северное                                                   № 696

 О результатах районного смотра-конкурса на лучшую организацию
осуществления воинского учёта и бронирования граждан,
 пребывающих в запасе.

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», постановления Губернатора Новосибирской области от 20.12.2011 № 330 «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в Новосибирской области», постановления администрации Северного района Новосибирской области от 14.09.2017 № 521 «О проведении районного смотра–конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учёта и бронирования граждан, пребывающих в запасе», плана проведения проверок и сверок с органами местного самоуправления, организациями, предприятиями и учреждениям по Северному району отделом военного комиссариата Новосибирской области по г. Куйбышев, Куйбышевскому и Северному районам на 2018 год,  а также на основании протокола заседания комиссии по проведению районного смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе от 23.10.2018 №1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присудить первое призовое место между бюджетными учреждениями Северного района Новосибирской области в смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе ГБУЗ НСО «Управление ветеринарии Северного района НСО», и наградить Почетной грамотой Главы Северного района Новосибирской области коллектив учреждения.
2.Присудить первое призовое место между органами местного самоуправления Северного района Новосибирской области в смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области и наградить Почетной грамотой Главы Северного района Новосибирской области коллектив администрации.
3.Рекомендовать  военному комиссариату города Куйбышев, Куйбышевского и Северного районов Новосибирской области представить в Правительство Новосибирской области в срок до 10.11.2018 года необходимые документы для участия победителей в смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе на территории Новосибирской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                      С.В. Коростелев

МЛЦрЧВДОИ рекомендации - J 2

image1.jpeg